
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

осеннего  семестра   2019-2020 учебного года

І курс

очная форма обучения 

І

ІІ

І МКЗ
/1

ІІ 311/
4

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

11.00 
- 

11.40
П

І
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ІІ

І л/з

ІІ
библ.

/1

І

ІІ

11.00 
- 

11.40
П

І
 

КЗ/
4 

Церковный хор 
преп. 

Толубинская 
М.Д. 

202/
4

ІІ
Индивидуальные 

занятия

І

ІІ

І
БКЗ
/1

БКЗ
/1

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І л/з

ІІ
библ.

/1
404/
4

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Русский язык 
(практикум) 

ст.преп. 
Данькова О.Н.

404/
4

Индивидуальные 
занятия

11.00 
- 

11.40
П

І
Индивидуальны

е занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия

ІІ
библ.
/1

І л/з

ІІ
404/
4

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

библ.
/1

І

ІІ

І
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальны

е занятия
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Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия

ІІ л/з

І

ІІ

І Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Изучение 
оркестровых 

трудностей преп 
Золотарева И.Ф.

234/
1

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

ІІ 408/
4

404
/4

Русский язык 
(практикум) 

ст.преп. Данькова 
О.Н.

404/
4

11.00 
- 

11.40
П

І Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

ІІ 311/
4

408/
4
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І
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ІІ

І
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
404/
4

ІІ 408/
4

Индивидуальные 
занятия

408/
4

І

ІІ

І

ІІ

11.00 
- 

11.40
П

І

ІІ

І
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия

ІІ
310/

4

І
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальны

е занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия
Индивидуальные 

занятия

ІІ
Индивидуальные 

занятия
310/

4

І

ІІ
310/
4

Индивидуальные 
занятия

 
Индивидуальные 

занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

История 
исполнительског

о искусства 
преп. Чекменева 

Д.А.

238/
1

 
Индивидуальные 

занятия 

 
Индивидуальны

е занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

309/
1

БКЗ
/1

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Церковно-
певческий 

обиход преп. 
Толубинская 

М.Д.

Индивидуальные 
занятия

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

Индивидуальные 
занятия

Физическая культура 
преп. Волик Г.П.

Индивидуальные 
занятия

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я.

Музыкальный 
фольклор доц. 
Теремова Т. И.

308/
1

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

 
Индивидуальные 

занятия 

16:25 
- 17-
50

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

 
Индивидуальные 

занятия 

Средства 
звукозаписи ст. 
перп. Колосов 

В.Л.

С
р
ед

а

Русский язык (практикум) ст.преп. Данькова О.Н.

История 
исполнительского 
искусства, преп. 

Михлик Н.В.

115/
1

 
Индивидуальные 

занятия 

5
14.50 
- 16-
15

11.40 
- 13-
05

Русский язык (практикум) ст.преп. Данькова О.Н.

Индивидуальные 
занятия

БКЗ/
4

 Индивидуальные 
занятия 

Биб
л/1

 
Индивидуальные 

занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

История 
исполнительског

о искусства 
преп. Радченко 

А.Т.

308/
1

403/
1

301/
1

308/
1

Теория музыки 
преп.  

Гаврюшенко Л.С.

 Индивидуальные 
занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Итальянский 
язык ст. преп. 
Байкова И.А. 

 
Индивидуальные 

занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

Индивидуальные 
занятия

 Индивидуальные 
занятия 

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальны
е занятия

Музыкальная 
литература преп.  

Деба С.В.

307/
1

207
/1

Индивидуальные 
занятия

БКЗ/
1

Лекция История мирового театра ст.преп.Кондауров А.С.

 Индивидуальные 
занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

308/
1

 Камерный 
оркестр 

преп. Смирнова 
И.И. 

403/
1

2

Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.

Индивидуальные 
занятия

3
 

Индивидуальные 
занятия 

Инструментовед
ение преп.  Деба 

С.В.

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. 

 
Индивидуальные 

занятия 

 
Индивидуальны

е занятия 

9.35 - 
11.00

Лекция Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.

1
БКЗ
/1

6

4

Кураторский час

 Танец преп. Принева О.В. 
холл
/4

Инструментоведение 
Деба С.В.

Вокальный 
ансамбль преп. 

Герман О.Г.

006/
4

Инструментовед
ение Деба С.В.

библ
/4

с/з/
1

 
Индивидуальные 

занятия 

Семинар Основы культурологии доц. Филатьева Т.В.

 
Индивидуальные 

занятия 

14.50 
- 16-
15

3

Инструментове
дение Деба С.В.

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

с/з/
1

 Индивидуальные 
занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

13-15 
-14-
40

005/
4

1

ЦДО

БКЗ
/1

Хор преп. 
Павловская Л.Э

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

Д
е
н

ь
 н

е
д

е
л
и

МХД-I

6

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

8.00 - 
9-25

БКЗ
/1

11.40 
- 13-
05

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

4

403/
1

П
о
н

е
д
е
л
ь
н

и
к

13-15 
-14-
40

16:25 
- 17-
50

МЗР-IММ-IМАВ-I

Н
е
д

е
л
я
 о

б
у
ч

е
н

и
я

Факультет музыкального искусства

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.

МР-I

9.35 - 
11.00

МНИ-I МНВ-I

8.00 - 
9-25

Церковно-
славянский язык 

преп. 
Толубинская 

М.Д.

302/
1История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.

9.35 - 
11.00

403/
1

МИЭ-IМЭДП-I

П
а
р
а

В
р
ем

я

 
БКЗ
/4 

Методика 
преподавания игры на 

специальном 
инструменте ст преп 

Михаленко И.В.

207/
1

МСИ-I

БКЗ/
1

МФ-I

В
т
о
р
н

и
к

4

5

8.00 - 
9.25

6

9.35 - 
11.00

1

2

1

2

МДИ-I

14.50 
- 16-
15

16:25 
- 17-
50

11.40 
- 13-
05

14.50 
- 16-
15

13-15 
-14-
40

5

2

3

Ч
е
т
в
е
р
г

11.40 
- 13-
05

П
я
т
н

и
ц

а

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

13-15 
-14-
40

16:25 
- 17-
50

Оркестр оперной студии преп. Соленая 
И.В.

308/
1

202/
4

232/
1

Хор преп. 
Павловская Л.Э.

БКЗ
/1

История 
исполнительског

о искусства 
проф. Петрик 

В.В.

Семинар Всемирная история  преп. Асташова М.С.

14.50 
- 16-
15

6

5

13-15 
-14-
40

11.40 
- 13-
05

8.00 - 
9-25

4

3

2

1

4

3

Семинар История культуры  Древнего мира доц. Ирдиненко Е.А.

5

БКЗ/
4

 
БКЗ/

1 

Музыкальный фольклор 
доц. Теремова Т. И.

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И.

КЗ/4

Церковный хор 
преп. 

Толубинская 
М.Д. 

Индивидуальные 
занятия

308/
1

Индивидуальные 
занятия

Элементарная теория музыки доц. 
Теремова Т.И.

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

БКЗ/
1

202/
4

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

 Камерный 
оркестр 

преп. Смирнова 
И.И. 

Семинар Мировая литература доц. 
Литвинова Н.Б.

Симфонический оркестр доц. Йовса С.Н.

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

Кураторский час 

Лекция История культуры Древнего Мира доц. Ирдиненко Е.А. 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

Физика звука 
преп. Ищенко 

Н.С.

История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я.

207

 Сольфеджио 
доц. Теремова 

Т.И. 

Гармония доц. 
Теремова Т.И.

Симфонический оркестр доц. Йовса С.Н.
 Хор 

доц. Кротько 
Т.А. 

 
БКЗ/

1 

Гармония преп.  Федько К.В. 201/
1

Лекция Всемирная история доц. Королева Г.И.

 
БКЗ
/4 

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. 

209/
4

 
Индивидуальные 

занятия 

 Индивидуальные 
занятия 

Индивидуальные занятия

БКЗ
/1

 Музыкальный 
фольклор доц. 
Теремова Т. И. 

 
Индивидуальные 

занятия 

Музыкальный 
фольклор доц. 
Теремова Т. И.

308/
1 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т. И.

История 
исполнительског

о вокального 
искусств преп. 
Серджан Д.А.

Семинар Всемирная история преп. Асташова М.С.

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

Семинар Основы культурологии доц. Филатьева Т.В.

405/
1

БКЗ
/1

 
Индивидуальные 

занятия 

 
КЗ/

4 

202/
4

История джазовой и эстрадной музыки преп. Деба С.В.

Семинар История мирового театра ст.преп. Кондауров А.С.

308/
1

Гармония доц. 
Теремова Т.И.

 Индивидуальные 
занятия 

Симфонический оркестр доц. Йовса С.Н.

Музыкальный фольклор доц. Теремова 
Т. И.

308/
1

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. 

Оркестр оперной студии преп. Соленая 
И.В.

КЗ/4

Сольфеджио 
доц.  Теремова 

Т.И.

403/
1

Семинар Основы культурологии доц. Филатьева Т.В.

Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.

 
Индивидуальные 

занятия 

 
Индивидуальные 

занятия 

Индивидуальные 
занятия

 
Индивидуальные 

занятия 

Лекция Основы культурологии доц. Филатьева Т.В.

Теория музыки 
преп.  

Гаврюшенко 
Л.С.

207/
1

308/
1

303/
1

Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И.
208/

1
Индивидуальны

е занятия

308/
1

Элементарная 
теория музыки 
доц. Теремова 

Т.И.

302/
1

202/
4

308/
1

Высшая 
математика преп. 

Ищенко Н.С.

Высшая 
математика преп. 

Ищенко Н.С.

Сольфеджио доц.  Теремова Т.И.
308
/1

308
/1

Индивидуальные 
занятия

Семинар История культуры  Древнего мира доц. Ирдиненко Е.А.

Основы 
вокальной 

методики преп. 
Семенова С.А.

303/
1

Семинар История культуры  Древнего мира доц. Ирдиненко Е.А.

Элементарная теория музыки доц.  
Теремова Т.И.Сольфеджио преп.  Федько К.В.

402/
1

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

Основы вокальной методики преп. 
Семенова С.А.

309/
1

Индивидуальные 
занятия

102
/1

библ
/4

Иностранный язык ст.преп. Данькова О.Н.

Иностранный язык преп. Творогова Е.Р.
Иносстранный язык преп. Творогова 

Е.Р.

Сольфеджио 
преп.Гаврюшенк

о Л.С.

308/
1

библ
/4

403/
1

Инструментовед
ение проф. 
Петрик В.В.

Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б.

Сольфеджио доц. Теремова Т.И.

232/
1

Иностранный язык преп. Творогова Е.Р.

 
БКЗ
/4 

Индивидуальные 
занятия

Русский язык (практикум) ст.преп. 
Данькова О.Н.

Семинар Всемирная история  преп. Асташова М.С.

с/з/1

Физическая культура преп. Волик Г.П.
с/з/

1

Физическая 
культура преп. 

Волик Г.П.

с/з/
1

с/з/
1

Физическая культура преп. Волик Г.П.

Сольфеджио 
преп.Гаврюшенко 

Л.С.

103
/1

308/
1

с/з/
1 с/з/1 с/з/1

с/з/
1

Вокальный 
ансамбль преп. 

Герман О.Г.

308/
1

Индивидуальные 
занятия

История хоровой музыки преп. 
Павловская Л.Э.

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

006/
4 



І

ІІ

І

ІІ

11.00 
- 

11.40
П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальные 
занятия

Индивидуальны
е занятия

16:25 
- 17-
50

6

8.00 - 
9-25

9.35 - 
11.00

С
у
б
б
о
т
а

4

14.50 
- 16-
15

5

13-15 
-14-
40

11.40 
- 13-
05

3

2

1

Общерковная 
история преп. 
Литвинов С.В.

302/
1


